
ZARZĄDZENIE NR 40/22 
WÓJTA GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 17 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowy Dwór na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 i art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2021 roku poz. 305) i § 12 uchwały Nr XXII/149/21 Rady Gminy Nowy Dwór z dnia 30 grudnia 2021 r.,  
zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Aktualny plan  budżetu  po zmianach: 

1. Plan dochodów ogółem: 25 422 217 zł, w tym: 

a) Dochody bieżące: 11 581 586 zł 

b) Dochody majątkowe: 13 840 631 zł 

2. Plan wydatków ogółem: 27 259 610 zł, w tym: 

a) Wydatki bieżące: 10 841 761 zł 

b) Wydatki majątkowe: 16 417 849 zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Andrzej Humienny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A4C4740-0D21-4133-86D4-28DEC7081DBF. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

594 875,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 875,00 590 875,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

594 875,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 875,00 590 875,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 922 925,00 2 902 925,00 2 719 625,00 2 085 671,00 633 954,00 0,00 103 300,00 80 000,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

-8 250,00 -8 250,00 -8 250,00 0,00 -8 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 250,00 8 250,00 8 250,00 0,00 8 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 922 925,00 2 902 925,00 2 719 625,00 2 085 671,00 633 954,00 0,00 103 300,00 80 000,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

213 668,00 213 668,00 212 868,00 185 525,00 27 343,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338,00 338,00 338,00 0,00 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 006,00 214 006,00 213 206,00 185 525,00 27 681,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 651,00 4 651,00 4 651,00 0,00 4 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338,00 338,00 338,00 0,00 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 989,00 4 989,00 4 989,00 0,00 4 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 437 257,00 2 437 257,00 2 434 757,00 1 850 146,00 584 611,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 250,00 -8 250,00 -8 250,00 0,00 -8 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 912,00 2 912,00 2 912,00 0,00 2 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 431 919,00 2 431 919,00 2 429 419,00 1 850 146,00 579 273,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 775,00 101 775,00 101 775,00 0,00 101 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 250,00 -8 250,00 -8 250,00 0,00 -8 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 525,00 93 525,00 93 525,00 0,00 93 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 rok
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki bieżące
Plan Wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

17

0,00

0,00

0,00

0,00

17

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa

przed zmianą

4

Administracja publiczna
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

750

Rozdział
§
/

grupa

1

75011

przed zmianą

po zmianach

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4440

75023

4300 Zakup usług pozostałych

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 40/22

Wójta Gminy Nowy Dwór

z dnia 17 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A4C4740-0D21-4133-86D4-28DEC7081DBF. Podpisany Strona 1



37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 912,00 2 912,00 2 912,00 0,00 2 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 912,00 39 912,00 39 912,00 0,00 39 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 000,00 151 000,00 71 000,00 50 000,00 21 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 000,00 156 000,00 76 000,00 50 000,00 26 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 965,00 176 965,00 114 965,00 71 845,00 43 120,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 965,00 176 965,00 114 965,00 71 845,00 43 120,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

138 965,00 138 965,00 106 965,00 71 845,00 35 120,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 965,00 138 965,00 106 965,00 71 845,00 35 120,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

149 000,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00

119 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

149 000,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00

119 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

149 000,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 435 457,00 535 457,00 535 457,00 62 555,00 472 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00

-33 915,00 -33 915,00 -33 915,00 0,00 -33 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 915,00 33 915,00 33 915,00 0,00 33 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 435 457,00 535 457,00 535 457,00 62 555,00 472 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4440

75095

4300

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

754

75412

4280

4410

757

75702

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

8110

758

75818

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup usług zdrowotnych

Podróże służbowe krajowe

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego
– kredyty i pożyczki

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4810

900

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A4C4740-0D21-4133-86D4-28DEC7081DBF. Podpisany Strona 2



106 957,00 106 957,00 106 957,00 0,00 106 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 957,00 127 957,00 127 957,00 0,00 127 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 644,00 9 644,00 9 644,00 0,00 9 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 644,00 30 644,00 30 644,00 0,00 30 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338 000,00 338 000,00 338 000,00 62 555,00 275 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 915,00 -33 915,00 -33 915,00 0,00 -33 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 085,00 304 085,00 304 085,00 62 555,00 241 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 699,00 269 699,00 269 699,00 0,00 269 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 915,00 -33 915,00 -33 915,00 0,00 -33 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 784,00 235 784,00 235 784,00 0,00 235 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 915,00 12 915,00 12 915,00 0,00 12 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 915,00 12 915,00 12 915,00 0,00 12 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 915,00 12 915,00 12 915,00 0,00 12 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 915,00 12 915,00 12 915,00 0,00 12 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 119 631,00 8 292 657,00 7 157 648,00 5 163 652,00 1 993 996,00 280 000,00 656 009,00 80 000,00 0,00 119 000,00 15 826 974,00 15 826 974,00 0,00

-72 665,00 -72 665,00 -72 665,00 0,00 -72 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 665,00 72 665,00 42 665,00 0,00 42 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

24 119 631,00 8 292 657,00 7 127 648,00 5 163 652,00 1 963 996,00 280 000,00 656 009,00 80 000,00 0,00 149 000,00 15 826 974,00 15 826 974,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 813 050,00 1 813 050,00 40 031,00 21 000,00 19 031,00 0,00 1 773 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 622,00 -3 622,00 -3 622,00 -3 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 622,00 3 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 813 050,00 1 813 050,00 36 409,00 17 378,00 19 031,00 0,00 1 776 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

779 000,00 779 000,00 7 021,00 4 800,00 2 221,00 0,00 771 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 622,00 -3 622,00 -3 622,00 -3 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 622,00 3 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

779 000,00 779 000,00 3 399,00 1 178,00 2 221,00 0,00 775 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

771 979,00 771 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 771 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 622,00 3 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

775 601,00 775 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 622,00 -3 622,00 -3 622,00 -3 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

378,00 378,00 378,00 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 545 104,00 2 545 104,00 470 965,00 55 974,00 414 991,00 0,00 2 074 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 622,00 -3 622,00 -3 622,00 -3 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 622,00 3 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 545 104,00 2 545 104,00 467 343,00 52 352,00 414 991,00 0,00 2 077 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

4300

90002

4300

90095

4300

Zakup usług pozostałych

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Plan

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki bieżące

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

855

85501

3110

4010

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa

4

Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

Świadczenie wychowawcze
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Świadczenia społeczne

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

90001

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A4C4740-0D21-4133-86D4-28DEC7081DBF. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 40/22 

Wójta Gminy Nowy Dwór 

z dnia 17 maja 2022 r. 

 

 

 

OBJAŚNIENIA: 

 

 

 

 

 

Zmiany w zakresie wydatków: 

 

 Zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 30 000 zł w rozdz. 75818 „Rezerwy ogólne 

celowe” - zmniejszenie rezerwy celowej. Rezerwy po zmianie 15 000 zł: ogólna 

15 000 zł, celowa (na zarządzanie kryzysowe) – 0 zł. 

 Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 30 000 zł w rozdziale 75702 „Obsługa 

papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki – opłata 

odsetek od zaciągniętych kredytów.  

 pozostałych zmian dokonuje się w celu urealnienia planu wydatków w ramach tego 

samego działu w zakresie własnych zadań bieżących. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wójt 

Andrzej Humienny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A4C4740-0D21-4133-86D4-28DEC7081DBF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 40/22

Wójta Gminy Nowy Dwór

z dnia 17 maja 2022 r.
	Zalacznik 2



